
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 269/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie 

ustalenia procedury przyjmowania zg?osze? zewn?trznych oraz podejmowania dzia?a? nast?pczych w

Urz?dzie Miasta M?awa

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w zwi?zku z art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.

z 2024 r. poz. 928) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje: 

§ 1. Ustala si? procedur? przyjmowania zg?osze? zewn?trznych oraz podejmowania dzia?a? nast?pczych w

Urz?dzie Miasta M?awa, stanowi?c? za??cznik do niniejszego Zarz?dzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarz?dzenia powierza si? Drugiemu Zast?pcy Burmistrza Miasta M?awa.

§ 3. Zarz?dzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urz?du Miasta M?awa pod adresem 

https://bip.mlawa.pl/ oraz po przez wywieszenie na tablicy og?osze? w budynku Urz?du Miasta M?awa przy ulicy

Stary Rynek 19. 

§ 4. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa

Mazowieckiego.

https://bip.mlawa.pl/


Do pobrania
Zarządzenie Nr 269/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia 2024 r. 35.04
KB
Zarządzenie Nr 269/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia 2024 r. 17.37
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 269/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia
2024 r. 142.23 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 269/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 grudnia
2024 r. 42.2 KB
Załącznik Nr 1 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 148.04 KB
Załącznik Nr 1 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 43.98 KB
Załącznik Nr 2 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 19.14 KB
Załącznik Nr 2 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 44.48 KB
Załącznik Nr 3 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 64.2 KB
Załącznik Nr 3 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 18.95 KB
Załącznik Nr 4 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 113.46 KB
Załącznik Nr 4 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 22.42 KB
Załącznik Nr 5 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 275.03 KB
Załącznik Nr 5 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 44.23 KB
Załącznik Nr 6 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 74.37 KB
Załącznik Nr 6 do Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz
podejmowania działań następczych w Urzędzie Miasta Mława 16.57 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/269_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/269_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Zewn%C4%99trzna%20procedura.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Zewn%C4%99trzna%20procedura.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Procedura%20zewn%C4%99trzna%20%20UMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Procedura%20zewn%C4%99trzna%20%20UMM.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Procedura%20zewn%C4%99trzna%20%20UMM.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20Procedura%20zewn%C4%99trzna%20%20UMM.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20do%20Procedury%20Formularz%20zg%C5%82oszenia%20w%20Urz%C4%99dzie%20Miasta%20M%C5%82awa.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20O%C5%9AWIADCZENIE%20O%20BEZSTRONNO%C5%9ACI.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20O%C5%9AWIADCZENIE%20O%20BEZSTRONNO%C5%9ACI.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20O%C5%9AWIADCZENIE%20O%20BEZSTRONNO%C5%9ACI.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20do%20Procedury%20O%C5%9AWIADCZENIE%20O%20BEZSTRONNO%C5%9ACI.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Procedury%20o%C5%9Bwiadczenie%20o%20poufno%C5%9Bci.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Procedury%20o%C5%9Bwiadczenie%20o%20poufno%C5%9Bci.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Procedury%20o%C5%9Bwiadczenie%20o%20poufno%C5%9Bci.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20do%20Procedury%20o%C5%9Bwiadczenie%20o%20poufno%C5%9Bci.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20do%20Procedury%20KLAUZULA%20INFORMACYJNA%20O%20PRZETWARZANIU%20DANYCH%20OSOBOWYCH_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20procedury%20Informacje%20dla%20sygnalisty.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20procedury%20Informacje%20dla%20sygnalisty.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20procedury%20Informacje%20dla%20sygnalisty.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20do%20procedury%20Informacje%20dla%20sygnalisty.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20%20do%20Procedury%20Rejestr%20zg%C5%82osze%C5%84%20zewn%C4%99trznych.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20%20do%20Procedury%20Rejestr%20zg%C5%82osze%C5%84%20zewn%C4%99trznych.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20%20do%20Procedury%20Rejestr%20zg%C5%82osze%C5%84%20zewn%C4%99trznych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20%20do%20Procedury%20Rejestr%20zg%C5%82osze%C5%84%20zewn%C4%99trznych.docx


Data wytworzenia informacji:   27.12.2024 14:57:58 
Data publikacji informacji:   27.12.2024 14:44:31 
Data ostatniej modyfikacji:   24.01.2025 15:42:12 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.01.2025 15:42:12 Joanna Łukasik edycja strony
27.12.2024 14:57:58 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2692024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-23-grudnia-2024-r


